?,L ;• S.R. SERUÍCO C€ HMT0C0U5 EÍMIÍU 19-HM2Í 10! 18 082097 2/2

'̂ â/ma/?tU' da de^ ^^tac^ioe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 737/2021

05ÍÍS0

O

X

q

São Roque, 8 de março de 2021.
Só

Excelentíssimo Senhor,

cv] (ò

§f:

2 O)

P^o

o o
(D

CO Ê
Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os &£

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar o serviço de roçada na rua Laurindo Luiz de Andrade,

localizada no bairro do Guaçu.

Tal pedido se justifica pelas condições em que a

referida rua se encontra, não existindo sequer a possibilidade de fazer uso da 7 §

calçada, obrigando o transeunte a dividir a rua com os veículos que passam ^ |

CM a,

n o

< «
O O

u5i

o

pelo local. Ressalto que além do calçamento não ser possível de utiliza-lo, o í |

mato já esta invadindo a própria via pública. b ^
© 2

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
O £

elevada estima e de distinta consideração. | S
(O ffl

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Ao

Excelentíssimo Senhor i
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

fo
T3 O

= o

o
•D

Q.
ü

ÇO-C
'o. <X>

CO
O CO

•<D g
o íO

Vereador li
O O

•O o
0 >-

CO

o

')âm^z/m

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíS).camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

? fí" VI i» ^

'4

CO
I

O

^ A
CVJ o

CVÍ <ò

§fc
1°S O)

E^o
§ o
oO
1- d)

SÊ

co.E

00

I 0)

il
W ra
<C
QS

yj§
~ o

Q-8
ct^
OI S
o CT

o§
í S
RÍS
<D

(Ü

li
(O-P

"D õ
O c

li
</)V)

(Ü OT

*CÕ 3
C (O

•fS

•og-
ÇO-C
'o.®
o w
o w

•«g
o «s

o "te

1:1
88
'O O
® .i-

^â/mo/ya. (S^wt^ulòca de Soo-
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

-iS

-ir-i

CO
X

o
r^

^ Ac\j o
••ísí
!I IO

W CD
O |j„

§ O
S O)
® "D
So

ü
(D

(O O

v; ü

II
w ra

Q O
-7 c

<£
yj i

o|
cc^
lü 3
o cr
02
cc 2

(C
w

as
ffi 2

I«
£-2

•rô-2

li
.= w

CO ^
ca j5
"(03
c to

t§
0:2

•Sg-
*Q. ®
O CO
O (O

-<D 8
O (O

c-=o 03

Í!Íi
8 o

"D o

®.b;
to j
LU J.P

(D
Q.

Q/^úzm^òc€^iuécia^ de ^{xxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROTOCOLO N° CETSR 08/03/2021 -11:21 2990/2021

CO

X
•çf

CD

.ÇC

cvj O

X IO

CM (ò
rS-
ff
S o
S O)

p-o

0°
^ 0)

SÉ
<D O

?^.r
S'
® <õ
r: o

I <D

=! ®
W ra

q|
P

yji
~ o

ir^
UJ 3
Cl CT

O S

Rs
m ^

CO

•cõ-q

•o o

o c

li
.5 to
^ 'tn<0 ^
«J to

•= O

•§ê
rox:

*Q.<D
o CO
o to

^ o
o CO

® CO

i'.!»
o o
-o o

(O Q\
UJ ^

o

CO
Q_